ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 20.01.2021 № 19 «Об утверждении Административного регламента
осуществления Департаментом по труду и занятости населения

Свердловской области государственного контроля (надзора) за приемом
на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения

проверок, выдачи обязательньrх для исполнения
предписаний и составления протоколов»•

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 3 Федерального закона
от 31 июля 2020 года No 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации» и со статьей
111 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента по труду и занятости
населения Свердловской области от 20.01.2021 No 19 «Об утверждении
Административного регламента осуществления Департаментом по труду

и занятости населения Свердловской области государственного контроля (надзора)
за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты
с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний
и составления протоколов» ( «Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 21 января,
No 29063).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Директора Департамента Н.А. Бордюгова

		2021-08-27T16:34:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"